
UCHWAŁA NR 590/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

w sprawie udostępnienia pomieszczeń (wraz z wyposażeniem i mediami) do świadczenia usług 

poradnictwa w projekcie pn.: Usługi opiekuńcze i asystenckie w powiecie toruńskim 

współfinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 jako wkład własny 

rzeczowy do projektu, w którym Powiat Toruński jest partnerem 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 11 ust. 1, art. 25a i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udostępnia się pomieszczenia w budynku Starostwa Powiatowego w Toruniu (wraz z 

wyposażeniem i mediami) na cele projektu pn. „Usługi opiekuńcze i asystenckie w powiecie 

toruńskim” współfinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2022 (dalej: RPKP), Oś 

priorytetowa 9. Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, 

Poddziałanie 9.3.2. Rozwój usług społecznych nr Projektu RPKP.09.03.02-04-0074/20. 

2. W okresie obowiązywania projektu tj. od 01.01.2022 r. do 30.09.2022 r. stawka za udostępnienie 

pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego wynosi 51,85 zł brutto za jedną godzinę 

udostępnienia pomieszczeń do świadczenia usług poradnictwa w ramach projektu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                Przewodniczący posiedzenia: 

                                                                                                       Starosta Toruński 
 

 

                                                                                                        Marek Olszewski 

 

 

 

 


